
TER CENTRE - VAL DE LOIRE 

TOURS – VENDÔME – CHÂTEAUDUN – PARIS AUSTERLITZ 

Le jeudi 08 octobre 2015 
Un mouvement de grève interprofessionnel modifie la circulation des trains sur la ligne Tours – Vendôme – 

Châteaudun - Paris.  

Le tableau ci-dessous indique les trains et les autocars qui circulent.  

 

SENS DE CIRCULATION : PARIS AUSTERLITZ > CHÂTEAUDUN > TOURS 

 
 

Retrouvez cette 

information sur 

votre mobile 

 

Version 1 

 

BUS 

425051  

v 
 

BUS  

425053 

v 

BUS  

425055 

v  

TRAIN 

860605 

TRAIN 

860607 

TRAIN 

860611 

TRAIN 

860615 

TRAIN 

860617 

PARIS 

AUSTERLITZ 
08.11 10.10 13.57 18.11 19.11 

DOURDAN 08.56 14.31 19.58 

AUNEAU 09.10 11.12 14.45 19.13 20.11 

VOVES 09.24 11.25 14.58 19.26 20.24 

BONNEVAL 09.37 11.37 15.11 19.38 20.37 

CHATEAUDUN 06.11 09.46 11.46 15.23 19.47 20.48 

CLOYES 06.27 15.35 21.00 

FRETEVAL 

MOREE 
06.42 15.46 21.11 

PEZOU 06.54 15.52 21.17 

VENDOME 06.14 07.12 16.01 21.27 

ST AMDAND DE 

VENDOME 
06.31 07.29 

CHÂTEAU 

RENAULT 
06.51 06.51 07.47 

MONNAIE JB 

MOREAU 
07.04 07.04 08.00 

NOTRE DAME 

D’OE * 
* * * 

TOURS 07.24 07.24 08.24 

 * Notre Dame d’Oé : Taxi à la demande auprès du Contact TER Centre 
La desserte par autocar TER régulier est assurée normalement. 

Le transport des vélos n’est pas assuré à bord des autocars.  

Ces horaires sont données sous réserve de toute modification de dernière minute. 

                                                                                              

 
 

•  site ter-sncf.com/centre-val-de-loire 

•  TER Flash Trafic 

        service d’alerte gratuit par courriel 

•  TER Flash Trafic Abonnés 

        service d’alerte gratuit par SMS  

        réservé aux abonnés 

•  TER Mobile 

        site mobile et applis gratuits 

        téléchargeables sur l’App Store, 

        Play Store et Black Berry 

        Appworld, Recherches 

        d’itinéraires, prochains départs, 

        infos sur votre train et votre gare 

•  Contact TER Centre-Val de Loire 

 

 
 

       ouvert du lundi au samedi de 6h à 20 h 

Pour connaître les horaires en temps réel : 



TER CENTRE - VAL DE LOIRE 

TOURS – VENDÔME – CHÂTEAUDUN – PARIS AUSTERLITZ  

Le jeudi 08 octobre 2015 
Un mouvement de grève interprofessionnel modifie la circulation des trains sur la ligne Tours – Vendôme – 

Châteaudun - Paris.  

Le tableau ci-dessous indique les trains et les autocars qui circulent.  

SENS DE CIRCULATION : TOURS  > CHÂTEAUDUN > PARIS AUSTERLITZ 

 
 

Retrouvez cette 

information sur 

votre mobile 

 

Version 1 

TRAIN 

860600 

TRAIN 

860604 

TRAIN 

860610 

TRAIN 

860614 

TRAIN 

860616 

 

BUS 

105848 

v 

 

BUS 

425056 

v 

 
 

BUS 

425070

v 
 

 
 

BUS 

425072

v 
 

TOURS 17.29 17.29 

 

18.38 

 

18.38 

NOTRE DAME 

D’OE * 
- - - - 

MONNAIE JB 

MOREAU 
17.48 17.48 19.15 19.15 

CHÂTEAU 

RENAULT 
18.12 18.12 19.31 19.31 

ST AMDAND DE 

VENDOME 
18.26 19.49 19.49 

VENDÔME 05.36 16.22 18.51 20.04 20.04 

PEZOU 05.45 16.31 20.14 

FRETEVAL 

MOREE 
05.52 16.38 20.23 

CLOYES 06.03 16.49 20.42 

CHÂTEAUDUN 06.16 07.17 12.11 16.04 17.02 21.00 

BONNEVAL 06.27 07.27 12.21 16.15 17.12 

VOVES 06.40 07.39 12.33 16.28 17.27 

AUNEAU 06.53 07.52 12.46 16.43 17.41 

DOURDAN 08.05 13.00 17.56 

PARIS 

AUSTERLITZ 
07.49 08.49 13.35 17.46 18.38 

 * Notre Dame d’Oé : Taxi à la demande auprès du Contact TER Centre 

La desserte par autocar TER régulier est assurée normalement. 

Le transport des vélos n’est pas assuré à bord des autocars.  

Ces horaires sont données sous réserve de toute modification de dernière minute. 

                                                                                              
•  site ter-sncf.com/centre-val-de-loire 

•  TER Flash Trafic 

        service d’alerte gratuit par courriel 

•  TER Flash Trafic Abonnés 

        service d’alerte gratuit par SMS  

        réservé aux abonnés 

•  TER Mobile 

        site mobile et applis gratuits 

        téléchargeables sur l’App Store, 

        Play Store et Black Berry 

        Appworld, Recherches 

        d’itinéraires, prochains départs, 

        infos sur votre train et votre gare 

•  Contact TER Centre-Val de Loire 

 

 
 

       ouvert du lundi au samedi de 6h à 20 h 

Pour connaître les horaires en temps réel : 


